
 

 

 

                                                                                             

        NOLIKUMS 

Dagdas novada 

volejbola turnīram „Pavasaris - 2015” sievietēm 
 
Mērķis. 

Popularizēt volejbolu iedzīvotāju vidū. 

Iesaistīt iedzīvotājus aktīvās, regulārās nodarbībās.  

Noskaidrot labākās sieviešu komandas volejbolā. 

 

Vieta un laiks. 

Sacensības notiks 2015.gada 18.aprīlī Dagdas vidusskolas sporta zālē plkst.10.00.  

  

Vadība. 

Sacensības organizē Dagdas  novada pašvaldība. Sacensību norisi vada Dagdas novada sporta 

pasākumu organizators J. Višņevskis 

            

Dalībnieki. 

Sacensībās piedalās fiziski veseli iedzīvotāji. Par veselības stāvokli atbild pats sacensību dalībnieks, to 

apliecinot ar savu parakstu pieteikumā. 

Katra komanda sacensībās nodrošina 1 tiesnesi. 

 

Sacensību norises kārtība. 

Sacensības notiek pēc pastāvošajiem volejbola spēles noteikumiem līdz uzvarai 2 setos un līdz 25 

punktiem vienā setā. Sacensību norises sistēma tiek noteikta sacensību dienā atkarībā no pieteikto 

komandu skaita. 

Vienādu punktu skaita gadījumā augstāko vietu nosaka: 

 Pēc savstarpējās spēles uzvarētāja; 

 Pēc savstarpējo spēļu labāko setu starpības; 

 Pēc uzvarēto setu skaita. 

 

Finansiālie nosacījumi. 

Visi ar turnīra organizāciju saistītie izdevumi tiek segti no Dagdas novada pašvaldības finansējuma. 

Izdevumus, kas saistīti ar piedalīšanos sacensībās, sedz komandējošā organizācija vai paši dalībnieki.  

 

Apbalvošana. 

Pirmo trīs vietu izcīnījušo  komandu 7 dalībnieces tiek apbalvotas ar medaļām un diplomiem, 

komandas ar kausu. Ar balvu tiek apbalvota turnīra labākā spēlētāja. 

 

Pieteikumi. 

Pieteikšanās līdz 16.aprīlim pa t. 22497772 vai e-pastu: visnevskis@dagda.lv. 

Dalībnieku rakstiskā pieteikšanās, norādot vārdu, uzvārdu, dzimšanas gadu, ar parakstu par veselības 

stāvokli, jāiesniedz sacensību vietā līdz plkst. 9.50.  
 

 

 

 

 
 


